Stephani regis in Transylvania custodi provinciali. Salutem in Domino sempiternam. 

 Opus quoddam musicale, cui titulus est: Cantionale Catholicum, pro majori Dei gloria, augenda catholicorum devotione, 

pro elevandoque in Deum spiritu, a te compositum et ex diversis auctoribus collectum, servatis servandis, revisum et approbatum, 

ut typis excudatur, facultatem concedimus. Datum Romae, in conventu nostro S. Francisci Trans-Tyberim, die 24. Majii. Anno 

M.DC.LXXV. 

Frater Jacobus à Spinetulo 

commissarius generalis 

(*** 1a) 

 Licentia reverendissimi ordinarii. 

 Frater Casimirus Damokos, ordinis minorum strictioris observantiae miseratione divina, et sanctae Sedis Apostolicae 

gratia per Transylvaniam vicarius apostolicus generalis, etc. 

 Omnibus has visuris salutem in Domino. 

 Cum liber hic, cui titulus est: Cantionale catholicum, a reverendo patre Joanne Kaioni, ejusdem 

–––––––––––––––––––––––– 
 19 Ovicius lib. 3. de Pont. 
 20 Breviar. Rom. 4. Novemb. 
 21 Luc. 21. 
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ordinis, custodiae Sancti Stephani regis in Transylvania, custode provinciali; ex variis, et approbatis auctoribus collectus et 

compositus, à doctis viris et theologis revisus, nihil habeat impedimenti, quin in lucem emitti debeat: Ac proinde ut ad 

consolationem catholicorum lucem videre possit, (quem spero non ingratum prodire) desideriisque et votis multorum satisfactum 

sit, harum vigore, ad majorem Dei gloriam, et animarum profectum, licentiam concedo Datum in Monasterio Csikiensi, die 21. 

April. Anno Domini M.DC.LXXVI. 

 Imprimatur. Locus (+) sigilli. 

Frater Casimirus qui supra m. p. 

(*** 1b) 

 Cationale hoc Catholicum, labore admodum reverendi patris fratris Joannis Kajoni, Ordinis Minorum strictioris 

observantiae, custodis provincialis, custodiae Sancti Stephani regis in Transylvania, congestum, et summo ingenio ex variis 

auctoribus in hunc ordinem deductum, ex mandato reverendissimi patris Jacobi à Spinetulo, commissarii generalis, ea qua potui 

diligentia perlegi, revolvi, et satis accuratè perspexi: sed nihil contrarietatis, abiguitatis nihil, vel fidei catholicae oppositum in eo 

reperi, quin potius lucem videre debere operae pretium existimavi, ut vel sic Dei cultus, et pietas christiana, summum 

incrementum: ac unusquisque desideratam spiritus consolationem percipere possit; quod et futurum, hoc sacros hymnos pie 

concinenti, et libellum hunc devota mente revolventi sancte polliceor. Datum in conventu Sancti Stephani regis in Mikhaza, die